

فراخوان همبستگی با خلقهای ایران و سوریه در مقابل خطر تجاوز نظامی و برای تعیین سرنوشت خویش

با تشدید تهدیدهای جنگی و اقدامات نظامی آمریکا و دول عضو ناتو در خاورمیانه، در روز سوم ژانویه سال جاری توسط طیف وسیعی از هواداران صلح در آلمان برای پایان دادن به تمهیدات جنگی بر ضد سوریه و ایران، قطع تحریمهای اقتصادی و حمایت از مردم این دو کشور در شکل دادن مستقلانه نظام اقتصادی و اجتماعی خویش بدون دخالت نیروهای خارجی فراخوانی منتشر گردید. تا روز هشتم ژانویه (هجدهم دی ماه هزار و سیصد و نود) ۸۶۱ نفر از دانشگاهیون، فلاسفه، سیاستمداران، نویسندگان، هنرمندان، ناشرین، پزشکان، وکلای مجلس و دیگر اقشار مردم این فراخوان را امضاء کرده اند.

این فراخوان با اشاره به نتایج فاجعه بار جنگ آمریکا و ناتو علیه لیبی هشدار می دهد که جنگ با سوریه و یا با ایران می تواند به رودرروئی مستقیم با چین و روسیه منجر گردد و عواقب غیرقابل تصویری ببار آورد. تهدیدهای مستمر جنگی، استقرار نیروهای نظامی در منطقه، تشدید تحریمهای اقتصادی، استفاده از نیروهای ویژه برای اقدامات تروریستی در ایران و سوریه و رنگ قومی دادن به تضادهای داخلی در این راستا صورت می گیرد تا جنگی داخلی برپا شده و بدین ترتیب بهانه ای برای تجاوز نظامی از سوی آمریکا و ناتو فراهم آید. با اشاره به سهم مهم دولت آلمان در تشدید تحریمهای اقتصادی و نقش لجستیکی این کشور در جنگهای ناتو این فراخوان از همه شهروندان، کلیساها، احزاب، سندیکاها و جنبش صلح درخواست می کند تا با سیاستهای جنگی جاری به صورت قاطعانه ای مخالفت ورزند.

متن این فراخوان از این قرار است:

متوقف ساختن تمهیدات جنگی! پایان دادن به تحریمها!

همبستگی با خلقهای سوریه و ایران!

دهها هزار کشته، یک ملت از نظر روحی زخمی، زیرساختاری به صورت گسترده نابود شده و مملکتی در حال فروپاشی: این نتیجه جنگی است که ایالات متحده آمریکا و ناتو برپاداشته اند، تا ثروت لیبی را غارت کرده و دوباره این کشور را به استعمارکشاند. اکنون آنها آشکارا مقدمات جنگ را علیه کشورهای ایران و سوریه می چینند، که از نظر استراتژیک مهم و یا از نظر منابع زیر زمینی غنی بوده، سیاستی مستقل را دنبال کرده و زیر بار سیاست دیکته شده توسط آمریکا و ناتو نمی روند. حمله ناتو به سوریه و ایران میتواند به یک رودرروئی مستقیم با روسیه و چین با عواقبی غیر قابل تصور بیانجامد.

ایالات متحده آمریکا همراه با دیگر کشورهای ناتو و اسرائیل، ایران و سوریه را با تهدید های مکرر جنگی، با استقرار نیروهای نظامی در جوار مرزهای این دو کشور، و همچنین با اقدامات خرابکارانه و اعمال تروریستی توسط "واحدهای ویژه"، که به صورت غیرقانونی وارد کشور شده اند، به حالت اضطراری کشانده است تا این دو کشور را از پای درآورد. ایالات متحده آمریکا و اتحادیه اروپا به گونه ای اهانت بار و ضد انسانی می کوشند تا از طریق تحریم، تجارت خارجی و مراودات ارزی این دو کشور را به صورت برنامه ریزی شده ای فلج نمایند. اقتصاد ایران و سوریه بایستی آگاهانه به بحرانی عمیق کشانده شود، تعداد بیکاران آنها افزایش گیرد و تأمینات اجتماعی به شدت تنزل یابد. تضادهای اجتماعی داخلی بایستی رنگ قومی گرفته و دامن زده شوند و بایستی آتش جنگی داخلی برافروخته گردد تا بهانه ای برای دخالت نظامی، که مدتهاست برنامه ریزی شده، بدست آید. در این تحریم علیه ایران و سوریه دولت آلمان بطور تعیین کننده ای سهمیم است.

ما تمامی شهروندان، کلیساها، احزاب، سندیکاهای کارگری و جنبش صلح را فرامی خوانیم تا درمقابل این سیاست جنگی قاطعانه بایستند.

ما از دولت آلمان می خواهیم که

- تحریمهای علیه ایران و سوریه را بدون هر گونه قید و شرط و فوراً لغو نماید؛

- روشن کند که در جنگ علیه این کشورها بهیچ شکلی شرکت نکرده و نیز به آمریکا و ناتو اجازه استفاده از تأسیسات آلمانی را برای این تجاوز نخواهد داد؛

- در سطح بین المللی برای پایان دادن به سیاست فشار و تهدید جنگی علیه ایران و سوریه تلاش اقدام نماید.

مردم ایران و سوریه این حق را دارند که برای شکل دادن به نظم سیاسی و اجتماعی خویش تنها و مستقلاً تصمیم گیری نمایند. حفظ صلح ایجاب می کند که اصل عدم دخالت در امور داخلی دیگر کشورها بطور قاطعانه مراعات گردد.

مسئول این فراخوان از نظر قانون مطبوعات:

Bernd Duschner

1. Vorsitzender; Freundschaft mit Valjevo e.V.

Für Frieden, Freundschaft und Völkerverständigung

Samhofstr. 2a, 85276 Pfaffenhofen

E-Mail: bernd@freundschaft-mit-valjevo.de

Internet: www.freundschaft-mit-valjevo.de



برای مطالعه متن اصلی فراخوان و امضای آن می توانید از پیوند زیر استفاده نمایید:

<http://www.freundschaft-mit-valjevo.de/wordpress/>



تاریخ انتشار: هجدهم دی ماه هزار و سیصد و نود